[image: image1.emf]
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, 23 de fevereiro de 2021
RGL 3774/2020
Of. SGP n.º 87/2021
Senhor Reitor

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 02/02/2021, a Moção n.º 86, de 2020, apresentada pela Deputada Márcia Lia.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela para Vossa Excelência para que avalie a antecipação da colação de grau daqueles que completaram 75% do estágio curricular obrigatório da 50ª turma de medicina da PUC de Campinas, devidamente matriculados no 12º período do curso.
À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.
Deputado GILMACI SANTOS

1º Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Ao Excelentíssimo Senhor
Professor Doutor GERMANO RIGACCI JÚNIOR
Magnífico Reitor da Pontifícia Universidade Católica
CAMPINAS - SP

[image: image1.emf]